
Smlouva o poskytnutí služeb 1/2021 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Odběratel: a) Obchodní  jméno:  Mateřská škola  
  b) Činnost:    školství 
  c) Sídlo:    Bruntál, U Rybníka 3, PSČ 792 01 
  d) IČO:    60780550   
      Nejsme plátce DPH. 
  e) Peněžní ústav:   ČSOB Bruntál 
       číslo účtu:  153390636/0300 
 
  
Dodavatel: a) Obchodní  jméno: Eva Růžičková 
  b) Činnost:    vedení účetnictví 
  c) Sídlo:    Bruntál, Na Kopečku 1, PSČ 792 01 
  d) IČO:    64624064   
      Nejsem plátce DPH. 
  e) Peněžní ústav:   Raiffeisen Bank 
       číslo účtu:  105419828/5500 
 
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 zpracování mezd včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění a všech 
srážek. 

 zpracování  ročních výkazů a vyúčtování daní. 
 zpracování  tabulek a výkazu .   
 
 

III. 
Úhrada za služby 

1.  Měsíční úhrada je stanovená dohodou obou stran na 320,- KČ za každé  
zpracované osobní číslo. Zpracování výkazu, tabulek, přihlášek a důchodových 
listů od 330,- KČ. Roční vyúčtování daní a důchodové listy 4 600,- Kč. Cena 
bude určena složitostí požadavku a bude stanovena dohodou obou stran. 
2.  Odběratel předá všechny podklady pro zpracování mezd do 4. dne v novém 
měsíci. 

 
 

1 strana ze 2 



 
3.  Dodavatel vystaví každý měsíc fakturu do 15. dne s datem splatnosti do 7 
dnů. 
4.  V případě, že odběratel ve smluveném termínu  nezaplatí fakturovanou 
částku bude penalizován ve výši 1,5% dlužné částky za každý den prodlení. 
5.  Cenu za poskytnutí sjednané služby bude dodavatel upravovat po ústní 
dohodě z odběratelem. 
 

IV. 
Další ustanovení 

1.  Dodavatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu 
služeb. 
2.  Dodavatel souhlasí s tím, že při kontrolách FÚ, OSSZ a ZP bude přítomen. 
3.  Dodavatel je povinen odběratele upozornit na případné nedostatky 
předkládaných  dokladů. 
4.  Dodavatel je vázán mlčenlivostí vůči údajům o odběrateli. 
5.  Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při 
realizaci plnění předmětu smlouvy, k tomuto účelu určí osoby odpovědné za 
řešení a vyřizování záležitostí, vyplývajících ze vzájemné součinnosti. 

 
 

V. 
1.  Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a obě strany ji mohou vypovědět bez 
udaní důvodu dva měsíce předem. Vypoví-li odběratel bez dodržení lhůty, je 
povinen dodavateli zaplatit ušlý zisk . 
2.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami a je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden 
odběratel. 
3.  Smlouva může být měněna jen písemnými dodatky po vzájemné dohodě 
obou účastníků. 
 
V Bruntále  15. 01. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….    ……………………………. 

   dodavatel            odběratel  
 
 

2 strana ze 2 


